[image: image1.jpg]

Ofício Vereador Nº 868/2020
São Roque, 29 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de realizar a limpeza do cemitério do Cambará.
Conforme fotos anexas a este Ofício, o cemitério encontra-se com sujeira e mato amontados. Essa situação é extremamente desagradável e inconveniente aos munícipes que precisam enterrar seus entes falecidos ou que estão em momento de luto e necessitam visitar o local, principalmente num contexto de pandemia em que número de óbitos aumentou significativamente.

Por essa razão, é imprescindível que o Poder Executivo realize a limpeza e higienização dos espaços públicos.
Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

cláudio josé de góes
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2020 - 17:19 6456/2020/LMF
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

ANEXO
PAGE
1